承揽合同（简１）

  签定日期：        年     月     日

  定作方（甲方）：

  电话：

  承揽方（乙方）：

  电话：

经双方协商，签定本加工承揽合同，并严肃履行。

品名 规格 单位 数量

加工费

单价 金额

  定作方供应原材料：

原材料 规格 单位 数量 日期 成品单位耗用量

  １．技术资料、图纸提供办法：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。

  ２．产品检验标准和方法：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。

  ３．交货地点及运输办法、运杂费用和负担：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。

  ４．货款及费用结算办法及期限：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。

  ５．本合同自双方签订之日起生效，合同履行完毕即失效。

甲方（盖章）：

  乙方（盖章）：